EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 005/2025

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

RETIFICAR, após verificação de regularidade, a HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo

Seletivo 005/2025, publicada nesta data (09/01/2025), para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO
132255/2025 INDEFERIDO
133555/2025 INDEFERIDO
134755/2025 INDEFERIDO
135455/2025 INDEFERIDO
134055/2025 INDEFERIDO
134355/2025 INDEFERIDO
134555/2025 INDEFERIDO
134655/2025 INDEFERIDO
135655/2025 DEFERIDO PARCIALMENTE
133655/2025 DEFERIDO

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

ADMINISTRAÇÃO/ Administração Financeira Financeira e Orçamentária e Investimentos

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

Não houve candidatos aprovados

ADMINISTRAÇÃO/ Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1365 / LUCIANA APARECIDA ROCHA 4.50 3.50 8.00

2 1343 / DANIEL DE OLIVEIRA SOLFA 3.00 1.50 4.50

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/ Eixo Específico

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1339 / FERNANDO PEDROSO 3.00 4.10 7.10

2 1351 / WELINGTON LUIS CODINHOTO GARCIA 4.50 2.50 7.00

3 1360 / FABIOLA BENTO SOARES 5.00 0.00 5.00

4 1327 / GUILHERME MANUEL PIRES DE CASTRO 3.00 1.50 4.50

5 1384 / ALEXANDRE CESAR MARTINS IZELLI 3.00 0.00 3.00

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/Língua Inglesa

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1331 / JOÃO PEDRO PASSETTI 4.50 0.00 4.50

Funec - Processo Seletivo 005/2025   Pag. 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 005/2025

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/Biologia Celular

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1326 / JESSIKA VIVIANI OKUMURA MARTINS 4.00 9.50 13.50

2 1314 / ALINI BELOTO PARRA 4.25 4.00 8.25

3 1349 / LAÍS PEDROSO BORGES 3.50 2.50 6.00

4 1344 / LIGIA MARTINS ALVES FELIPE 2.75 2.50 5.25

5 1346 / WESLLER DA SILVA DE PAIVA 5.00 0.00 5.00

6 1361 / VICTÓRIA DE ALENCAR REZENDE 2.50 2.50 5.00

DIREITO/Direito Processual Civil I e III

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1333 / YURI DE OLIVEIRA TABOADA 3.00 6.00 9.00

2 1319 / RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA 5.00 2.50 7.50

3 1353 / RODRIGO SONCINI DE OLIVEIRA GUENA 5.00 1.50 6.50

4 1366 / PEDRO ANGELO GOMES 4.50 1.50 6.00

EDUCAÇÃO FÍSICA/Artes Marciais

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1350 / PALOMA EGASHIRA ARIKI 4.00 7.20 11.20

2 1334 / MICHEL EDUARDO KOBAYASHI AROZIO 4.50 3.00 7.50

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1388 / ANDREIA MOREIRA SILVA 1.00 3.50 4.50

2 1321 / ARTHUR DE PAULA CARNEIRO 2.75 1.50 4.25

3 1323 / ELTON HENRIQUE LUCIANO 2.00 1.50 3.50

4 1373 / HENRIQUE CARLOS ALSSUFFI 2.00 1.50 3.50

5 1341 / WELLINGTON CREMA GARCIA 0.50 1.50 2.00

EDUCAÇÃO FÍSICA/Ginástica e Atividades Rítmicas

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1336 / NOELIO FONSECA DA SILVA 2.00 7.00 9.00

ENFERMAGEM/ Enfermagem Hospitalar

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1347 / ROGÉRIO RODRIGO RAMOS 5.00 7.50 12.50

2 1332 / EMILIA BATISTA MOURÃO TIOL 5.00 6.50 11.50

3 1352 / VANESSA BARBOSA GIMENEZ 4.50 6.50 11.00

4 1312 / ANA CAROLINE DOS SANTOS COSTA 5.00 3.00 8.00

5 1372 / DENISE IGLESIAS LIMA SILVESTRINI 3.50 3.00 6.50

Funec - Processo Seletivo 005/2025   Pag. 2

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 005/2025

6 1340 / TELMA CRISTINA BERCELINE 1.75 4.50 6.25

7 1337 / REGINALDO FERNANDES 2.50 0.00 2.50

ENGENHARIA CIVIL/ Ações e Segurança nas Estruturas

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1348 / LETICIA MARTELO PAGOTO 4.50 6.50 11.00

2 1381 / WESCLEY VALENTIM DA SILVEIRA PELAIO DE LIMA 3.00 1.50 4.50

MEDICINA/ Estudos Médicos Integrados

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1354 / CARLA ROBERTA TIM 4.50 0.00 4.50

2 1385 / FAUSTO MENDES CAMILO 3.00 1.50 4.50

MEDICINA/ Formação Humanitária e Inclusão

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1315 / AILY JOELY DA SILVA REGES SILVEIRA 3.00 3.50 6.50

NUTRIÇÃO/Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1355 / MARINA ROCHA PEREIRA 4.50 1.50 6.00

ODONTOLOGIA/ Anatomia e Escultura Dental

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1356 / JOÃO PAULO SOARES FRANCISCON 4.50 4.40 8.90

2 1386 / RAFAEL CARLOS MENDES 4.50 4.30 8.80

3 1375 / OTÁVIO AUGUSTO PACHECO VITÓRIA 4.50 2.50 7.00

4 1362 / MARILSA OLIVEIRA DE TOLEDO 3.00 3.00 6.00

ODONTOLOGIA/ Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial e Implantodontia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1330 / EDUARDO FRANCISCO DE SOUZA FACO 5.00 14.00 19.00

2 1377 / LIVIA MARIA BARRADA DO NASCIMENTO 4.50 3.00 7.50

3 1363 / PABLO PÁDUA BARBOSA 5.00 0.00 5.00

ODONTOLOGIA/ Clínica Integrada

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1380 / GABRIELY CRISTINNI REZENDE 4.50 9.50 14.00

2 1320 / RAFAEL BIANI VIVALDINI 4.50 4.50 9.00

3 1387 / HENRIQUE AUGUSTO BANCI 2.00 5.00 7.00

4 1338 / MARIA EDUARDA CHAVES GOMES 4.00 0.00 4.00

Funec - Processo Seletivo 005/2025   Pag. 3

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 005/2025

ODONTOLOGIA/ Dentística

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1313 / MARJORIE DE OLIVEIRA GALLINARI 4.50 8.50 13.00

ODONTOLOGIA/ Prótese

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1329 / LUCIANO PEDRIN CARVALHO FERREIRA 4.00 5.00 9.00

PSICOLOGIA/Estágio Específico Supervisionado em Psicologia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1324 / IGOR PARISE DE LIMA 1.00 3.00 4.00

PSICOLOGIA/ Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1368 / ANA PAULA DOS SANTOS PRADO 5.00 5.10 10.10

2 1376 / LÍGIA MARIA BARRADA DO NASCIMENTO 4.50 1.50 6.00

3 1371 / PATRICIA DOS SANTOS VIEIRA 4.25 1.50 5.75

PSICOLOGIA/ Teorias e Técnicas Psicoterápicas

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1317 / THIAGO HENRIQUE MUNIZ MORILHA 3.50 12.50 16.00

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA/ Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1378 / RONALDO LUCHETTI TORRES 4.50 5.50 10.00

2 1370 / ÉRICA RODRIGUES COELHO 4.00 1.50 5.50

3 1322 / ANNY KAROLYNE NOVELLI 4.50 0.60 5.10

4 1379 / LILIANE DOMINGOS TORRES 4.50 0.00 4.50

5 1335 / MARIA BETHÂNIA ALVES DE FREITAS 4.25 0.00 4.25

6 1357 / GABRIELE OLIVEIRA AMARAL 3.50 0.00 3.50

7 1316 / SISLAINE REGINA BALDAM DE OLIVEIRA 1.00 0.00 1.00

PCONH: Prova de Conhecimentos

PTITL: Prova de Títulos e Documentos

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 09 de janeiro de 2026.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 005/2025   Pag. 4